
Unione Europea
REPUBBLICA ITALIANA

 
Regione Siciliana

Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità
Dipartimento Regionale Tecnico

UREGA Servizio Provinciale di Catania

Prot. n.  0080617                                                                                  Catania, 11/04/2019

              
          

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER APPALTO DI LAVORI OPERE DI URBANIZZAZIONE PRIMARIE
E SECONDARIE UBICATE IN VIA A. DE GASPERI, COMPARTO C01/17 E C01/18 DEL P.R.G. DEL
COMUNE DI PEDARA (SCUOLA MATERNA).
STAZIONE APPALTANTE: COMUNE DI PEDARA  

IL PRESIDENTE

 Vista la sentenza del C.G.A. Di Palermo  n°294/19 sul ricorso proposto dalla Jonica 2001 
Società Cooperativa Arl;

 Vista la richiesta da parte del RUP in autotutela ai sensi del comma 3 art.22 del DPR 
n.13/2012 di rimettere gli atti al Presidente della Commissione di Gara per la rinnovazione 
dell' aggiudicazione;

 Dato atto che la Commissione risulta composta da:
 Ingrassia  Ing. Gea Rosanna – Presidente;
 Spampinato Ing. Giovanni – Vice Presidente;
 Borzì Geom. Alfio – Componente designato dalla Stazione Appaltante;
 Scaglione Ing. Antonio – Esperto sezione B1.1 (Edifici civili e industriali);
 Li Puma Ing. Antonio -  Esperto sez. B1.9 (Impianti tecnologici);

                                                           DETERMINA

convocare la Commissione per le ore 10:00 del 06/05/2019  presso i locali dell' U.R.E.G.A.
di Catania siti in P.zza S. Francesco di Paola n. 9, per gli adempimenti predetti.
La presente determina verrà pubblicata sul sito istituzionale dell' U.R.E.G.A. CT.

        F.to                               Il Presidente
                                     Dott. Ing. Gea Rosanna Ingrassia

UREGA  Servizio Prov.le di CATANIA     Piazza S.Francesco di Paola n.9 – 95131  CATANIA    fax 095 7153514

R.A.G.  Istr.Dir.Tanasi Cinzia     tel.095 0938711      e-mail  cinzia.tanasi@regione.sicilia


